LES TARIFS





NOS SERVICES SONT À VOTRE DISPOSITION POUR TOUS RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

À PARTIR DU 10 JUILLET 2023

	ACCUEIL DE LOISIRS PERISCOLAIRE Matin = 1 séquence / midi = 1 séquence / soir = 1 séquence			
TARIFS À LA SEQUENCE				
~	ACCUEIL DU MERCREDI			
Revenu planché* :	Journée = 6 séquences / accueil du matin = 2 séquences			
1510 €	accueil après-mid = 2 séquences			
Revenu plafond : 5000 €	Pour calculer votre tarif			
	vos revenus mensuels CAF N-2 x taux d'effort (si vous n'êtes pas allocataire caf du Jura,			
	l'ensemble des revenus des avis d'imposition N-2 du foyer			
TAUX D'EFFORT	1 ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS ET +	REPAS
	0.055%	0.050%	0.045%	4.80 € N'oubliez pas de
Je gagne 1510 €	0.83 €	0.76€	0.68€	rajouter le coût de l'accueil
Je gagne 5000 €	2.75 €	2.50€	2.25 €	du midi en plus du repas
TARIFS À L'HEURE Revenu planché*: 755 € Revenu plafond : 5000 €	ACCUEIL DE LOISIRS EXTRASCOLAIRE			
	Tout ¼ commencé est dû.			
	Pour calculer votre tarif			
	vos revenus mensuels CAF N-2 x taux d'effort (si vous n'êtes pas allocataire caf du Jura,			
	l'ensemble des revenus des avis d'imposition N-2 du foyer)			
TAUX D'EFFORT	1 ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS ET +	REPAS
	0.055%	0.050%	0.045%	400.5
Je gagne 755 €	0.42€	0.38€	0.34 €	4.80€
Je gagne 5000 €	2.75 €	2.50€	2.25 €	
	SECTEUR ADOS DE TERRITOIRE			
ABONNEMENT ANNUEL	Pour calculer votre tarif			
ANNEE SCOLAIRE	vos revenus mensuels CAF N-2 x taux d'effort (si vous n'êtes pas allocataire caf du			
	Jura, l'ensemble des revenus des avis d'imposition N-2 du foyer			
TAUX D'EFFORT	1 ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS ET +	En plus de l'abonnement,
	TAUX MAXIMUM	20%	50 %	des activités payantes sur
				inscriptions et réservations
la gagna an dacerre de 1500 C	FO.C	40.6	25€	sont proposées. Tout abonnement effectué
Je gagne en dessous de 1500 €	50 €	40€		en cours d'année est facturé
Je gagne entre 1500 € et 2499 €	75€	60€	37.50 €	au même prix qu'un
A partir de 2500 €	100€	80€	50€	abonnement effectué en
A partir de 2000 e	100 €	80€	50€	début d'année scolaire.

^{*} Le revenu planché est ajusté chaque année en fonction des barèmes CAF DU JURA.